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FETÖ firarileri lüks içinde
TUNA ÇAM

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün Bursa’daki yapılanmasına yönelik operasyon firari
FETÖ’cülerin lüks yaşamını ortaya çıkardı. Basılan evlerden yüz binlerce dolar çıktı
Bursa Emniyet Müdürlüğü'nün 2 aylık titiz çalışması sonucu FETÖ'nün firari yöneticilerine büyük
darbe vuruldu. Örgütü ayakta tutmak için çalışan ve örgütten kopmaları önlemek için görevlendirilen
FETÖ'nün üst düzey 25 yöneticisi sahte kimliklerle kiralanan 22 gaybubet evinde kıskıvrak yakalandı.

ÇOK MİKTARDA PARA
Terör örgütü üyelerinin kaldıkları evlerde yapılan aramalarda çıkan paralar ise polisleri bile şaşırttı.
Çoğunluğu döviz olan paraları ilaç kutuları içinde saklayan örgüt üyelerinin topladıkları himmet
paralarıyla lüks içinde yaşadıkları gözler önüne serildi. Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi
ekipleri, geçtiğimiz gün kent merkezinde FETÖ'den aranan kişilerin yaşadığı ve kiralık olduğu
belirlenen 22 hücre evi tespit etti. Ekipler, il merkezindeki adreslere sabah saatlerinde eş zamanlı
operasyon düzenledi. Yönetici oldukları belirlenen ve örgütten kopmaları engellemek için çalışan 25SON DAKİKA
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kişi gözaltına alındı. Sahte kimliklerle kiralanan evlerde yapılan aramalarda yüzbinlerce liralık dolar
ele geçirildi.

İKİ SAHTE KİMLİK
Bursa polisinin titiz çalışmasıyla ilk kez bu kadar çok gaybubet evi basılırken, yapılan incelemelerde
evlerde kalan terör örgütü üyelerinin ikişer tane sahte kimliğe sahip olduğu belirlendi. Yakalanan
kişilerin Ankara, Balıkesir, Çanakkale gibi illerde örgütün üst düzey yönetici oldukları her birinin
mahrem imam kadrosuna dahil oldukları da tespit edildi. Ayrıca yakalanan kişilerin daha önce örgüt
üyesi olan hakim ve savcı gibi kişileri ders veren yöneticiler oldukları ortaya çıktı.

İLAÇ KUTUSUNDA
Gözaltına alınan 25 FETÖ üyesinin ceplerine sığdıramadıkları paraları ilaç kutularının içine koyarak
kamufle ettikleri belirlendi. Firari olmalarına rağmen parasal olarak hiçbir sıkıntısı olamayan örgüt
üyelerini en lüks restoranlarda yemek yedikleri de emniyet tarafından belirlendi. Lüks içinde yaşan
süren FETÖ'cülerin para kaynağı araştırılıyor.
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